

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області
19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2660,357 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,06189 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 589,085 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни, перегородки									
1	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,01	<u>340593.16</u> 33907,50	<u>9219.77</u> 3513,40	3406	339	<u>92</u> 35	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>4.95</u> 0,42
2	КБ8-5-8	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху понад 4 м	1 м3	15,3	<u>4841.02</u> 581,57	<u>114.99</u> 46,54	74068	8898	<u>1759</u> 712	<u>8.4900</u> 0,5576	<u>129.9</u> 8,53
3	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,82	<u>71326.87</u> 15293,88	<u>1197.61</u> 484,65	58488	12541	<u>982</u> 397	<u>212.7400</u> 5,8072	<u>174.45</u> 4,76
		Разом прямі витрати по розділу 1					135962	21778	<u>2833</u> 1144		<u>309.3</u> 13,71
		Разом будівельні роботи, грн.					135962				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111351				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					22922 13278 38,76 4471 149240				
		Всього по розділу 1					149240				
4	КБ7-25-9	Розділ 2. Фіртка <i>Улаштування хвіртки без установаження стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей</i>	100шт	0,01	<u>11559.63</u> 6788,52	<u>1703.79</u> 334,36	116	68	<u>17</u> 3	<u>102.9500</u> 4,4928	<u>1.03</u> 0,04
5 & 1-24	С119-386-1-24	Фіртка сітчаста, пофарбована, площа,3,15м2	шт	1	<u>977.43</u> -	<u>-</u> -	977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1093 1093 1008 71 43 0,13 15 1136	68	<u>17</u> 3		<u>1.03</u> 0,04
		Всього по розділу 2					1136				
6	КР1-3-2	Розділ 3. Підлога Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту перемішаного з щебенем та будівельним сміттям з розробленням та навантаженням на ручні візки	100 м3	0,62	<u>45073.80</u> 44342,46	<u>-</u> -	27946	27492	<u>-</u> -	<u>731.0000</u> -	<u>453.22</u> -
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,054	<u>3108.91</u> 198,77	<u>2910.14</u> 675,37	3277	210	<u>3067</u> 712	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>3.49</u> 9,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	105,4	<u>197.88</u> -	<u>197.88</u> 23,63	20857	-	<u>20857</u> 2491	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 30,25
9	КБ11-1-2	ТИП 1 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,9377	<u>5760.37</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	11162	1014	<u>741</u> 163	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>15.66</u> 2,14
10	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з ізолу	10 м2	19,377	<u>97.44</u> 97,44	<u>-</u> -	1888	1888	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>27.9</u> -
11	С111-307	Ізол	м2	226,7109	<u>45.00</u> -	<u>-</u> -	10202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	9,6885	<u>6182.71</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	59901	3565	<u>52</u> 10	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>54.06</u> 0,13
13	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	1,9377	<u>26305.80</u> 3804,40	<u>15.33</u> 12,78	50973	7372	<u>30</u> 25	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>99.02</u> 0,32
14	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	1,9377	<u>19324.23</u> 2465,04	<u>7.15</u> 5,96	37445	4777	<u>14</u> 12	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>64.16</u> 0,15
15	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	19,777	<u>6182.71</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	122275	7277	<u>105</u> 20	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>110.36</u> 0,27
16	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	1,85225	<u>1316.34</u> 926,81	<u>263.99</u> 58,85	2438	1717	<u>489</u> 109	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>25.06</u> 1,14
17	& С124-65- 25-2-3	Сітка армувальна діам.8мм вічко 100х100 мм	тон	1,85225	<u>46180.89</u> -	<u>-</u> -	85539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,9377	<u>10222.66</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	19808	7187	<u>184</u> 153	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>109</u> 2
19	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ.50мм	100м2	1,9377	<u>10273.68</u> 743,80	<u>147.15</u> 122,64	19907	1441	<u>285</u> 238	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>21.86</u> 3,1
20	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,9377	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	2313	1977	<u>101</u> 84	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>31.39</u> 1,1
21	& С124-65- 25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм	м2	213,147	<u>133.73</u> -	<u>-</u> -	28504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,9377	<u>967.89</u> 543,43	<u>8.89</u> 2,03	1875	1053	<u>17</u> 4	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>12.96</u> 0,05
23	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	38,754	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	1635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь фарбою АК-11 за 2 рази	100м2	1,9377	<u>752.32</u> 588,11	<u>163.91</u> 10,64	1458	1140	<u>318</u> 21	<u>7.2400</u> 0,1440	<u>14.03</u> 0,28
25	& С111-338-1-1	Акрилова фарба для бетонної підлоги (витрата на 1 шар 140-180г/м2) ТИП 2	кг	62,0064	<u>296.33</u> -	<u>-</u> -	18374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,5648	<u>5760.37</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	3253	296	<u>216</u> 48	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>4.56</u> 0,62
27	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з ізолю	10 м2	5,648	<u>97.44</u> 97,44	<u>-</u> -	550	550	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>8.13</u> -
28	С111-307	Ізол	м2	66,0816	<u>45.00</u> -	<u>-</u> -	2974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	2,824	<u>6182.71</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	17460	1039	<u>15</u> 3	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>15.76</u> 0,04
30	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,5648	<u>26305.80</u> 3804,40	<u>15.33</u> 12,78	14858	2149	<u>9</u> 7	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>28.86</u> 0,09
31	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,5648	<u>19324.23</u> 2465,04	<u>7.15</u> 5,96	10914	1392	<u>4</u> 3	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>18.7</u> 0,04
32	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	5,648	<u>6182.71</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	34920	2078	<u>30</u> 6	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>31.52</u> 0,08
33	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,54	<u>1316.34</u> 926,81	<u>263.99</u> 58,85	711	500	<u>143</u> 32	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>7.31</u> 0,33
34	& С124-65-25-2-3	Сітка армувальна діам.8мм вічко 100х100 мм	тон	0,54	<u>46180.89</u> -	<u>-</u> -	24938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,5648	<u>10222.66</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	5774	2095	<u>54</u> 45	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>31.77</u> 0,58
36	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ.50мм	100м2	0,5648	<u>10273.68</u> 743,80	<u>147.15</u> 122,64	5803	420	<u>83</u> 69	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>6.37</u> 0,9
37	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,5648	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	674	576	<u>29</u> 25	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>9.15</u> 0,32
38	& С124-65-25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм	м2	62,128	<u>133.73</u> -	<u>-</u> -	8308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 1-ТИП 2	100м2	0,5648	<u>70915.28</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	40053	6698	<u>21</u> 17	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>93.16</u> 0,23
40	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари (НАПУСК НА СТІНУ ВИС. 1М ПРИ УЛАШТУВАННЯ ГІДРОІЗОЛЯЦІЇ ПІДЛОГ) ТИП 3(Ганки входу)	100м2	0,75	<u>56356.42</u> 3665,04	<u>-</u> -	42267	2749	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>37.34</u> -
41	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,35	<u>5760.37</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	2016	183	<u>134</u> 29	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>2.83</u> 0,39
42	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з ізолю	10 м2	3,5	<u>97.44</u> 97,44	<u>-</u> -	341	341	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>5.04</u> -
43	С111-307	Ізол	м2	40,95	<u>45.00</u> -	<u>-</u> -	1843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	1,75	<u>6182.71</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	10820	644	<u>9</u> 2	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>9.77</u> 0,02
45	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,35	<u>26305.80</u> 3804,40	<u>15.33</u> 12,78	9207	1332	<u>5</u> 4	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>17.89</u> 0,06
46	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,35	<u>19324.23</u> 2465,04	<u>7.15</u> 5,96	6763	863	<u>3</u> 2	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>11.59</u> 0,03
47	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,35	<u>70915.28</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	24820	4150	<u>13</u> 11	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>57.73</u> 0,14
48	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів (САПОЖОК) шириною 100 мм з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7,54	<u>1329.21</u> 714,30	<u>1.18</u> 0,98	10022	5386	<u>9</u> 7	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>74.92</u> 0,1
		Разом прямі витрати по розділу 3					807066	101551	<u>27037</u> 4352		<u>1514.57</u> 53,92
		Разом будівельні роботи, грн.					807066				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					678478				
		всього заробітна плата, грн.					105903				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62889 186,15 21479 869955				

		Всього по розділу 3					869955				
		Розділ 4. Опорядження Відм. -2,150									
49	КБ34-58-2	Обклеювання склосіткою стелі в один шар	100м2	2,5025	<u>6254.45</u> 2517,32	<u>10.68</u> 2,97	15652	6300	<u>27</u> 7	<u>37.2000</u> 0,0399	<u>93.09</u> 0,1
50	КБ15-182-5	Шпаклювання стель клейовим розчином на цементній основі	100м2	2,5025	<u>8084.89</u> 5881,63	<u>2.04</u> 1,70	20232	14719	<u>5</u> 4	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>209.61</u> 0,06
51	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	2,5025	<u>20760.05</u> 16894,19	<u>8.18</u> 6,81	51952	42278	<u>20</u> 17	<u>226.9200</u> 0,0888	<u>567.87</u> 0,22
52	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,5025	<u>14605.45</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	36550	7539	<u>3</u> 2	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>107.36</u> 0,03
53	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	4,2883	<u>5760.46</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	24703	8677	<u>46</u> 13	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>128.22</u> 0,17
54	КБ15-182-4	Шпаклювання стін клейовим розчином на цементній основі	100м2	4,2883	<u>6631.33</u> 4428,07	<u>2.04</u> 1,70	28437	18989	<u>9</u> 7	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>270.42</u> 0,1
55	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін до товщ. 5мм	100м2	4,2883	<u>17325.48</u> 13374,20	<u>93.60</u> 30,58	74297	57353	<u>401</u> 131	<u>179.6400</u> 0,4080	<u>770.35</u> 1,75
56	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,2883	<u>13260.79</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	56866	11476	<u>4</u> 4	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>163.43</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 4					308689	167331	<u>515</u> 185		<u>2310.35</u> 2,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					308689 140843 167516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95862 277,54 32020 404551				

		Всього по розділу 4					404551				
		Розділ 5. Двері									
57	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0702	<u>16917.22</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	1188	405	<u>333</u> 74	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>5.57</u> 0,78
58	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1404	<u>21333.47</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	2995	1002	<u>895</u> 200	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>13.77</u> 2,08
59	& С123-199-14-6 варіант 1	Двері металопластикові Д П В Г Дв Бп 18-11	шт	3	<u>12273.89</u> -	<u>-</u> -	36822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С123-199-14-1 варіант 2	Двері металопластикові Д П З Г Од Бл 18-10	шт	3	<u>11062.32</u> -	<u>-</u> -	33187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С123-199-14-1 варіант 2	Двері металопластикові Д П З Г Од Бл 18-10	шт	5	<u>11062.32</u> -	<u>-</u> -	55312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,0792	<u>19749.86</u> 18063,78	<u>1506.66</u> 335,86	1564	1431	<u>119</u> 27	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>18.65</u> 0,28
63	& С11-4-10-406-1 варіант 1	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 18-12 (ЕІ 30)	шт	2	<u>26641.53</u> -	<u>-</u> -	53283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С121-251-3-1 варіант 1	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 18-10 (ЕІ 30)	шт	2	<u>25236.63</u> -	<u>-</u> -	50473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ9-53-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	т	9,6	<u>11629.86</u> 10259,99	<u>1277.15</u> 355,28	111647	98496	<u>12261</u> 3411	<u>155.5959</u> 4,7720	<u>1493.72</u> 45,81
66	& С121-783-1-4 варіант 1	Двері посилені, захисні для сховищ Д Ст В (З) Г Од 18-12	шт	4	<u>150174.04</u> -	<u>-</u> -	600696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					947167	101334	<u>13608</u> 3712		<u>1531,71</u> 48,95
		Разом будівельні роботи, грн.					947167				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					832225				
		всього заробітна плата, грн.					105046				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63314				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21884				
		Всього будівельні роботи, грн.					1010481				

		Всього по розділу 5					1010481				
		Розділ 6. Інші роботи									
		Примітка (аркуш АБ6)									
67	KP1-27-2	Розробка ґрунту (спресованного перемішаного з будівельним сміттям) з підвального приміщення вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	260	<u>198,17</u> 198,17	<u>-</u> -	51524	51524	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>858</u> -
68	KP1-27-5	На кожні наступні 20 м переміщення ґрунту ручними візками, група ґрунту 2, додавати до відстані 60м	1 м3	260	<u>58,85</u> 58,85	<u>-</u> -	15301	15301	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>254,8</u> -
69	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,576	<u>3108,91</u> 198,77	<u>2910,14</u> 675,37	11117	711	<u>10406</u> 2415	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>11,84</u> 30,59
70	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	84,4	<u>97,88</u> 97,88	<u>-</u> -	8261	8261	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>137,57</u> -
71	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	422	<u>197,88</u> -	<u>197,88</u> 23,63	83505	-	<u>83505</u> 9972	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 121,11
		Разом прямі витрати по розділу 6					169708	75797	<u>93911</u> 12387		<u>1262,21</u> 151,7
		Разом будівельні роботи, грн.					169708				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					88184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55286				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19574				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					224994				

		Всього по розділу 6					224994				
		Разом прямі витрати по кошторису					2369685	467859	<u>137921</u>		<u>6929.17</u>
									21783		270,8
		Разом будівельні роботи, грн.					2369685				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1763905				
		всього заробітна плата, грн.					489642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					290672				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					861,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99443				
		Всього будівельні роботи, грн.					2660357				

		Всього по кошторису					2660357				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8061,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					589085				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]